Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Ровеньская средняя общеобразовательная школа №2»
Приказ
от 21 января 2008 года                                                                       № 21

«О введении нормативно-подушевого

финансирования»

Во исполнение приказа по муниципальному учреждению «Ровеньский отдел образования» «О переходе на новую систему оплаты труда» № 770 от 27.12.2007 года, на основании решения заседания Управляющего совета протокол  №3 от  21.01.2008г.
приказываю:

1.Ввести нормативно-подушевое финансирование в муниципальном общеобразовательном учреждении «Ровеньская средняя общеобразовательная школа №2».

2. Утвердить Положение о введении новой системы оплаты труда (Приложение № 1)

3. Контроль за исполнение данного приказа  оставляю за собой.

Директор МОУ «РСОШ №2»:  __________________  Т.В.Киричкова.